
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Tiranë për znj. Dhurata Kallushi. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Tiranë me nr. 

4907 , datë 01.03.2018,  protokolluar në institucionin tonë me nr. 9577 prot., datë 07.03.2018. 

 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështje penale  me 

palë: 

  

Kërkuese:                             Dhurata Kallushi 

Person i interesuar:            Kajtaz Lika etj. 

Objekt:                                Kundërshtim i vendimit të prokurorisë dt. 31.05.2017 për  

                                              pushimin e procedimit penal nr. 2613, viti 2016 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Dhurata Kallushi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Korçë për 

z. Hysen Minarolli. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës 

së Parë me nr. 16 prot., datë 02.03.2018,  protokolluar në institucionin tonë me nr. 9588 prot., 

datë 07.03.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështje 

administrative  me palë: 

  

Kërkues:                             Bashkia Pogradec 

Paditës:                               Anastas Kace 

Të paditur:                         Bashkia Pogradec 

Ndërhyrësa kryesorë:  Namik Myftiu, Ikbale Mema, Fatmir Minarolli, Hysen Minarolli,  

                                           Nevzat Minarolli, Adelina Nini 

Objekti:                            Ndreqje gabimi vendimi gjyqësor 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Hysen 

Minarolli, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë. 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Korçë për 

përmbaruesen gjyqësore private Joana Konomi.  

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës 

së Parë me nr. 15 prot., datë 02.03.2018,  protokolluar në institucionin tonë me nr. 9587 prot., 

datë 07.03.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështje 

administrative  me palë: 

  

Paditës:                        Fatjon Alickolli 

Të paditur:                 Inspektoriati Shtetëror i Mjedisit dhe Pyjeve Korçë, Përmbaruese  

                                     Gjyqësore private Joana Konomi 

Objekti:                      Kundërshtim veprimesh përmbarimore 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

përmbaruesen gjyqësore private Joana Konomi., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Pogradec. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Pogradec me nr. 00601-558 prot., datë 06.03.2018,  protokolluar në institucionin tonë me nr. 

9803 prot., datë 08.03.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështje civile me 

palë: 

  

Paditës:                       Donika Belba 

Të paditur:                 Shaban Belba 

Objekti:                      Zgjidhje martese 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Shaban 

Belba në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 
 


